



SAINT FABIAN CATHOLIC COMMUNITY PARAFIA ŚWIĘTEGO FABIANA

8300 S. Thomas Ave Bridgeview, IL 60455

Phone: 708-599-1110

Website: www.saint-fabian.org

Good SHEPHERD

May 11, 2025

Our Mission is to be a Reflective and Active Presence of Jesus Christ in the Community.

We are called by God as the Baptized Community of Saint Fabian to embody the Risen Christ as Savior, Teacher, Healer, Peacemaker, Compassionate Lover, Embracer of all Cultures and Ages, Celebrator, Comforter, Servant, Host, Entrance and Guide.

United in faith as Daughters and Sons, we live and celebrate God's Presence.

SUNDAY

From the Pastor – Słowo Proboszcza

Following the Good Shepherd

The Fourth Sunday of Easter is known in the liturgy as Good Shepherd Sunday. Christ, the Good Shepherd, gave His life out of love “to gather together the scattered children of God into one.” He gave His life for the sheep He knew by name. He was sent to all, and especially to sinners, the lost, those living on the margins of life. For God, every person is someone specific, not an anonymous passerby. Jesus cares for each of us, protecting us from the influence of false prophets. He is the only gate that leads to God’s flock. He came so that we might have life—and have it abundantly. Abundance implies a kind of maximum. So why do we settle for so little in life? We often ask: what is the minimum I need to do to get by; how can I achieve something at the lowest cost? It’s like the marketing division between good, better, and best. But who really wants to settle for last place? Do we truly desire—to grow into the Gospel’s maximum—“to have life abundantly”?

Today is also the World Day of Prayer for Vocations. The witness of Jesus, the Good Shepherd, and of those who faithfully follow Him, inspires new vocations. “The most important and effective means of awakening vocations,” wrote St. John Paul II, “is the witness of priests who live joyfully their total dedication to God’s flock, their loving service to Christ and His Church—a service that involves bearing the cross, accepted with paschal hope and joy, as well as brotherly harmony and a burning desire for evangelization” (Pastores Dabo Vobis, 41). That’s why “the story of every vocation is almost always connected to the witness of a priest who joyfully lives his life as a gift to others for the sake of the Kingdom of God. The priest’s closeness and words lead others to question their path and make final decisions” (Benedict XVI, Message for the 47th World Day of Prayer for Vocations).

To fulfill their earthly mission well, every person called by God needs a friendship with Jesus. They must listen, so that the word of Jesus reaches deep within, unsettles them, challenges them, provokes decisions and concrete actions. Listening should lead to a change in thinking and life attitudes. Otherwise, the word is simply rejected. Hearing and transformation should stir us to imitate Christ. That means we must gaze upon the Divine Face, open our eyes wide, and listen to the voice of conscience. To follow Jesus, we must know the goal, feel a sense of community with our brothers and sisters, be capable of sacrifice, and overcome fear of the unknown future. All of this requires prayer, which gives strength for faithfulness and growth in God’s grace.

As we gaze upon Jesus, the Good Shepherd who gave His life out of love for us, and upon the multitude of His followers, let us pray for holy vocations to the priesthood. May St. John Mary Vianney, the Curé of Ars, who had a deep bond with his parishioners and taught them through the witness of his life and humble prayer, be our example and intercessor before God.

Podążać za Dobrym Pasterzem

Czwarta Niedziela Wielkanocna jest nazywana w liturgii Niedzielą Dobrego Pasterza. Chrystus, dobry pasterz, oddał swoje życie w miłości, „aby rozproszone dzieci Boże zgromadzić w jedno”. Oddał je za owce, które znał po imieniu. Został posłany do wszystkich, a szczególnie grzeszników, ludzi zagubionych, żyjących na marginesie życia. Dla Boga każdy człowiek jest kimś konkretnym, nie przypadkowo spotkanym anonimem. O każdego z nas Jezus troszczy się, chroni przed wpływami fałszywych proroków. On jest jedyną bramą prowadzącą do Bożej owczarni. Przyszedł po to, byśmy mieli życie i to w obfitości. Obfitość oznacza pewien maksymalizm. Dlaczego więc w życiu zadowalamy się czymś małym? Zwykle pytamy: jakie minimum muszę spełnić, żeby przekroczyć próg tolerancji; jak najmniejszym kosztem mogę coś zdobyć. To taki podział marketingowy na dobrych, lepszych i najlepszych. Zresztą, kto chciałby zajmować ostatnie miejsce? Czy jednak chcemy – dorastając do ewangelicznego maksimum – „mieć życie w obfitości”?

Dzisiejsza niedziela to także Światowy Dzień Modlitw o Powołania. Świadeństwo Jezusa – dobrego pasterza i tych, którzy wiernie kroczą za Nim, wzbudza nowe powołania. „Najważniejszym i najskuteczniejszym środkiem budzenia powołań jest – jak pisał św. Jan Paweł II – świadeństwo życia kapłanów, ich bezwarunkowe oddanie się owczarni Bożej, ich pełna miłości służba Chrystusowi i Jego Kościołowi – służba będąca dźwiganie krzyża, przyjętego z paschalną nadzieją i radością, wreszcie braterska zgoda i gorące pragnienie ewangelizacji” (PDV, 41). Dlatego też „Historia każdego powołania prawie zawsze łączy się ze świadeństwem jakiegoś księdza, który przeżywa w radości swoje bycie darem dla bliźnich ze względu na Królestwo Boże. Bliskość i słowo kapłana prowadzą do pojawienia się pytań i do podjęcia ostatecznych decyzji” (Benedykt XVI, Orędziu na 47. Światowy Dzień Modlitw o Powołania).

Aby dobrze wypełniać swoje ziemskie posłannictwo, każdy powołany potrzebuje przyjaźni z Jezusem. Ma słuchać, aby słowo Jezusa dotarło do jego wnętrza, zaniepokoiło, poddało pod dyskusję, sprowokowało jakąś decyzję, konkretne zachowania. Słuchanie ma powodować zmianę myślenia i życiowych postaw. Inaczej będzie to tylko odrzucenie słowa. Słuchanie słowa i przemiana ma nas pobudzać do naśladowania Chrystusa. A to znaczy, że trzeba wpatrywać się w Boskie Oblicze, szeroko otworzyć oczy, wsłuchiwać się w głos sumienia. Aby pójść za Jezusem trzeba znać cel, mieć poczucie wspólnoty z braćmi i siostrami, być zdolnym do wyrzeczeń, przewyżczać lęk przed nieznaną przyszłością. Do tego wszystkiego potrzebna jest modlitwa, która daje siłę do wierności i wzrostu w łasce Bożej

Wpatrując się w Jezusa, dobrego pasterza, który oddał życie z miłości do nas, oraz rzesze Jego naśladowców, prosimy o święte powołania do kapłaństwa. Przykładem i orędownikiem u Boga niech stanie się dla nas św. Jan Maria Vianney, proboszcz z Ars, który miał silną więź z parafianami, nauczając ich przez świadeństwo swego życia i pokorną modlitwę.

Sunday Readings ~ Czytania na Niedzielę

FIRST READING Acts 13:14, 42-52

Paul and Barnabas continued on from Perga and reached Antioch in Pisidia. On the sabbath they entered into the synagogue and took their seats. Many Jews and worshipers who were converts to Judaism followed Paul and Barnabas, who spoke to them and urged them to remain faithful to the grace of God.

On the following sabbath almost the whole city gathered to hear the word of the Lord. When the Jews saw the crowds, they were filled with jealousy and with violent abuse contradicted what Paul said. Both Paul and Barnabas spoke out boldly and said, "It was necessary that the word of God be spoken to you first, but since you reject it and condemn yourselves as unworthy of eternal life, we now turn to the Gentiles. For so the Lord has commanded us, I have made you a light to the Gentiles, that you may be an instrument of salvation to the ends of the earth."

The Gentiles were delighted when they heard this and glorified the word of the Lord. All who were destined for eternal life came to believe, and the word of the Lord continued to spread through the whole region. The Jews, however, incited the women of prominence who were worshipers and the leading men of the city, stirred up a persecution against Paul and Barnabas, and expelled them from their territory. So they shook the dust from their feet in protest against them and went to Iconium. The disciples were filled with joy and the Holy Spirit.

SECOND READING Rev 7:9, 14b-17

I, John, had a vision of a great multitude, which no one could count, from every nation, race, people, and tongue. They stood before the throne and before the Lamb, wearing white robes and holding palm branches in their hands.

Then one of the elders spoke up and said to me, "These are the ones who have survived the time of great distress; they have washed their robes and made them white in the blood of the Lamb.

"For this reason they stand before God's throne and worship him day and night in his temple. The one who sits on the throne will shelter them. They will not hunger or thirst anymore, nor will the sun or any heat strike them.

For the Lamb who is in the center of the throne will shepherd them and lead them to springs of life-giving water, and God will wipe away every tear from their eyes."

GOSPEL Jn 10:27-30

Jesus said:

"My sheep hear my voice; I know them, and they follow me. I give them eternal life, and they shall never perish. No one can take them out of my hand. My Father, who has given them to me, is greater than all, and no one can take them out of the Father's hand. The Father and I are one."

PIERWSZE CZYTANIE Dz 13, 14. 43-52

W owym czasie Paweł i Barnaba przeszedłszy przez Perge, dotarli do Antiochii Pizydyjskiej, weszli w dzień sobotni do synagogi i usiedli.

A wielu Żydów i pobożnych prozelitów towarzyszyło Pawłowi i Barnabie, którzy w rozmowie starali się zachęcić ich do wytrwania w łasce Boga.

W następny szabat zebrało się niemal całe miasto, aby słuchać słowa Bożego. Gdy Żydzi zobaczyli tłumy, ogarnęła ich zazdrość, i bluźniąc, sprzeciwiali się temu, co mówił Paweł.

Wtedy Paweł i Barnaba powiedzieli odważnie: "Należało głosić słowo Boże najpierw wam. Skoro jednak odrzucacie je i sami uznajecie się za niegodnych życia wiecznego, zwracamy się do pogan. Tak bowiem nakazał nam Pan: "Ustanowiłem cię światłością dla pogan, abys był zbawieniem aż po krańce ziemi".

Poganie, słysząc to, radowali się i uwielbiali słowo Pańskie, a wszyscy, przeznaczeni do życia wiecznego, uwierzyli. Słowo Pańskie rozszerzało się po całym kraju.

Ale Żydzi podburzyli pobożne a wpływowe kobiety i znaczniejszych obywateli, wywołali prześladowanie Pawła i Barnaby i wyrzucili ich ze swych granic. A oni otrząsnąwszy na nich pył z nóg, przyszli do Ikonium, a uczniów napęłniało wesele i Duch Święty.

DRUGIE CZYTANIE Ap 7, 9. 14b-17

Ja, Jan, ujrzałem wielki tłum, którego nie mógł nikt policzyć, z każdego narodu i wszystkich pokoleń, ludów i języków, stojących przed tronem i Barankiem. Odziani są w białe szaty, a w ręku ich palmy.

I rzekł do mnie jeden ze starców: "To ci, którzy przychodzą z wielkiego ucisku i opłukali swe szaty, i w krwi Baranka je wybielili. Dlatego są przed tronem Boga i w Jego świątyni cześć Mu oddają we dnie i w nocy. A Siedzący na tronie rozciągnie nad nimi namiot. Nie będą już łaknąć ani nie będą już pragnąć, i nie porazi ich słońce ani żaden upał, bo paść ich będzie Baranek, który jest pośrodku tronu, i poprowadzi ich do źródeł wód życia: i każdą łzę otrze Bóg z ich oczu".

EWANGELIA J 10, 27-30

Jezus powiedział:

"Moje owce słuchają mego głosu, a Ja znam je. Idą one za Mną i Ja daję im życie wieczne. Nie zginą one na wieki i nikt nie wyrwie ich z mojej ręki. Ojciec mój, który Mi je dał, jest większy od wszystkich. I nikt nie może ich wyrwać z ręki mego Ojca. Ja i Ojciec jedno jesteśmy".

Lifelong Faith Formation

First Holy Communicants of 2025



Sophia Caballero
Emelia Cerdenia
Emma Chowaniec
Amilian Darlak
Liah Evariz
Amadis Godínez
Aylani Godínez
Luis Godínez
Adriaan Hernandez
Arianna Hernandez
Lexi Herrera

Jakub Jajko
John Lopez
Aileen Luevano
Blancaflor Polito
Lucas Rabianski
Mia Roman
Liliana Spakova
Haley Trevino
Liliana Wesolowski
Krystian Wijas
Anthony Zadora

We Need Lectors and Eucharistic Ministers at All Masses!

Have you ever considered serving as a Lector and/or Eucharistic Minister? The Archdiocese is offering the opportunity to attend a training event for those interested in serving at their parish masses. The training will be held from 7-9 pm at 2 locations in Riverside and North Riverside.

Part I – May 20 – all participants

Part II – May 21 – Eucharistic Minister training

Part II – May 22 – Lector training

If you are available and interested in participating in these trainings, please call Vi Bosworth 708-275-6987 for registration information or questions.



LITURGICAL MINISTRIES

St. Fabian Women's Ministry will honor the Blessed Virgin Mary at a Bilingual Candlelight Rosary Service

May is a month traditionally dedicated to honoring the Blessed Virgin Mary. In our churches and homes, we celebrate May as a "Marian month" with May processions, May crownings, and other popular devotions in honor of the Mother of God.

One way for us to honor Mary is by praying the rosary together as a community. We invite you to join us, in church, on Tuesday, May 27th at 6 p.m. for a Bilingual Candlelight Rosary Service. Please come and pray with us. Everyone is welcome.





Vacation Bible School

June 16-20, 2025

9am-12:15pm

St. Fabian Parish ~ Bridgeview, IL

We welcome
all children from
5-12 years old!

SCAN for INFO



You're heading in the
right direction!
Register TODAY!

Volunteers Needed!
Scan to sign-up and help
navigate our campers
to the real
TRUE NORTH!





**ADORACJA
NAJŚWIĘTSZEGO
SAKRAMENTU**
Kaplica Adoracji
Najświętszego Sakramentu
jest otwarte na modlitwę
w poniedziałek od
10:00 rano - 6:00 wieczorem.

Błogosławieństwo
o 5:45 wieczorem.

"What do you call a priest, a deacon, and a bishop asking for food at a restaurant?"



"Holy Orders."



Holy Orders refers to the sacrament in which a man is ordained a priest. When a man shares in the priesthood of Christ, he is then able to dispense the sacraments and offer the Holy Sacrifice of the Mass.

GCP



Want to celebrate Mother's Day by giving your Mom a wonderful gift?

How about honoring one of your deceased loved ones by adding their name in the Memorial Fund to help a well deserving High School Senior receive a Barbara Miarka Scholarship in 2025. A donation of a minimum of \$25 is accepted, and more if you are able to do so. What a better way to honor your Mother, Grandmother, Special Aunt or any deceased family member or person in your life this Mother's Day.

See the names on the bulletin board in the Narthex.

This will be a lasting remembrance in your loved one's name.

For additional information, you may contact

Alice DuPraw at 708-903-9700 or

Paula Daley at (708) 458-2562

ST. FABIAN SCHOLARSHIP FUND

IN MEMORY OF

REQUESTED BY

Name

Street Address

City, State

Zip Code

DATE:

CHECK #

DONATION



ADORATION of the BLESSED SACRAMENT

Come visit Jesus in the Chapel
anytime this Monday from:
10:00 a.m. to 6:00 p.m.
Benediction will be at 5:45 p.m.

F.Y.I. The Rosary will be recited in English on
Mondays at 6:00 p.m. in the Chapel.



A Thought:

*When we put our
cares into His
hands, He puts
His peace into
our hearts.*



PRAY FOR OUR FRIENDS AND RELATIVES IN THE MILITARY

Jonathon Aguirre, Kenneth W. Annel, Junior Browren,
Ryan Burchett, Damian Cerda, Thomas Deegan,
Lauren Gardner, Anthony Gonzalez, Maria Gross,
Troy Gryga, Thomas Hummel, Collin Keogh, Joseph Klaus,
Michelle Klaus, Christopher Koutsis, Jakub Kuta,
David Leyden, Patrick Leyden, Wayne G. Lewen, Jr.,
Drew Elizabeth Litynski, David Malinowski, Kevin McEnaney,
Ryan McHeffy, Michael Michalek, Brian Schopper,
Anthony Skalski, Ryan R. Snidauf, Sara M. Snidauf,
Mike Snee, Anthony Spear, Richard Stone, Nicholas Strama,
Lucas Vins, Steve Williams, Joel Winter,
Cody Wolin, Toby Wolin

Lord, hold our troops in your loving hands. Protect them as they protect
us. Bless them for the selfless acts they perform for us. Amen.



Frankie Annel	Gilbert Garza	Bob Obrochta
David Barnaby	Joann Gename	Angelina Ocon
Loretta Barnes	Robert Gename	Rowan Otto
Michael Barr	Angela Gotto	Quinn Palacios
Ted Biknius	Ronald Harding	Tom Paluch
Józef Bizub	Debbie Hentgen	Ann Patellaro
Fr. Ted Bojczyk	Charlie Hermosillo	Jim & Janet Pawlicki
Barbara Boyd	Karen Holmes	Jeffrey Regan
Charlie Boyd, Sr.	Denise M. Jandura	Brian Rudzki
Charlie Boyd, Jr.	Baby Muffy Jandura	Ronald Schultz
Dominick Boyd	Rich S. Jandura	Cathy Sexton
Emanuel Boyd	Marilyn Javorski	Delores Sewers
Samuel Boyd	Daphne Johnson	Karen Singer
Anna Bryja	Nora Kazmierczak	Lottie Skorusa
James Burian	Richard L. Lubawski	Anna Sroka
Anna Capjak	Susan C. Lubawski	Alicia Stafiek
Jesse Castaneda	Michael Leon	Julie Strack
Doris Crumley	Ivan Lopez	George Sylvester
Arlene Damico	Carol Lovelace	Janet Tipperreiter
Patrick Davis	Christopher Luberda	Mary Valdez
Andrew Dawood	Juan Markez	Judith Venard
George Dawood	Herbert J. Martin	Vince Vogel
Shirley DiChristofano	Selva Martinez	Debbie Wagner
Valentina DiVincenzo	Susanna Matukas	Eileen Wilson
Jozef Dzielski	Madeline McCalip	Bob Yesuttis
Patricia Gardner	Val Michalowski	Tom Zielinski
	Carl Miller	

Please help us keep our Parish Sick List updated by letting us know if
someone on this list needs to be added or taken off.

Call the parish office at 708-599-1110

With respect for the privacy of the person who is ill and the HIPPA Laws,
we can only accept requests from the ill person or their relatives with the
permission of the ill person.

WEEKLY COLLECTION

July 1, 2024 - June 30, 2025

Weekly Goal: \$12,250.00

The above is our weekly goal. Your donations help us meet
our immediate operational needs.

We sincerely appreciate your generosity.

May 4, 2025

\$10,948.00

Breakdown by Mass

4:00 pm	\$1,746.00
7:00 am	\$1,288.00
8:30 am	\$1,477.00
10:00 am	\$2,054.00
11:30 am	\$1,919.00
1:00 pm	\$1,584.00
7:00 pm	\$655.00
E-Giving	\$225.00

4th Sunday of Easter

May 11, 2025

Mass Intentions for the Week

Saturday, May 10, 2025

4:00 PM For our mothers, grandmothers, aunts, and all those who have loved us and been like a mother to us, Blessings for the Martineck Family, †Suzanne Daniels, †Theodore Christakos (in memory of birthday), †Humberto Rodriguez, †Carmen Flores

Sunday, May 11, 2025

7:00 AM W intencji wszystkich matek i tych, którzy wspierają nas i kochają jak matki, oraz szczęście wieczne dla Mam których nie ma już z nami, O zdrowie i Boże bł. dla Davida Plewy z okazji 22. urodzin, O zdrowie i Boże bł. dla Arthura Plewy z okazji 15. urodzin, O zdrowie i potrzebne łaski dla Heleny Mąka z okazji urodzin, O zdrowie i Boże bł. dla syna Mariana Mąki z okazji urodzin, O Boże bł. dla Anetki, O Boże Miłosierdzie i potrzebne łaski dla Mateusza i Klaudii w 1. rocznicę ślubu, †Maria i Józef Rutkowski, †Stanisław Fit, †Ludwik i Ludwika Szwanos, †Edward Długopolski, †Józef Obrochta, †Stanisław Styrzcula, †Maria Styrzcula, †Józef Grela, †Andrzej Bryja, †Stefania i Stanisław Greczek, †Aleksander Kobylarczyk, †Mary Lipień, †ks. Władysław Janczy, †Anna Janczy, †Jan Zieliński, †Teofil i Aniela Zieliński, †Jan i Anna Jurczarz, †Maria Krzywicka, †Andrzej Mazurek, †Janina i Franciszek Zajac, †Maria Nemtusiak

8:30 AM For our mothers, grandmothers, aunts, and all those who have loved us and been like a mother to us, Stanisław Gierut (Healing), Angel Hermosillo (Healing), †Fran Montez-Alvarez

10:00 AM For our mothers, grandmothers, aunts, and all those who have loved us and been like a mother to us, Madolin Gede (Birthday blessings), Kirk Peterson IV (7th Birthday blesings), †Janice Kazmierczak (in memory of Birthday), †Stanisław & Helena Bryja, †Ludmiła Tylka, †Sharon Dabros, †William Kowalczyk (13th Annv. of Death), †Karolina Kowalczyk, †Ludwik Koltas (20th Annv. of Death), †Anna Koltas, †Stanisław Maturlak (20th Annv. of Death), †Karola Maturlak

11:30 AM W intencji wszystkich matek i tych, którzy wspierają nas i kochają jak matki, oraz szczęście wieczne dla Mam których nie ma już z nami, O Boże bł. dla i opiekę Matki Bożej dla Marty z okazji 50. urodzin, O Boże bł. i opiekę Matki Bożej dla Mamy, Moniki i Babci z okazji Dnia Matki, O Boże Miłosierdzie i potrzebne łaski dla Mateusza i Klaudii w 1. rocznicę ślubu, O zdrowie i Boże bł. dla Marii Król z okazji Dnia Matki, Z okazji 5. urodzin Damianka, W intencji Ani Skrzydlak z okazji Dnia Matki, O zdrowie i opiekę dla wnucząt Arturka i Łukaszka, Dziękczynna Miłosiernemu Bogu za szczęśliwy powrót Marka, †Józefa Warmuz, †Anna Kamińska, †Robert i Maria Janik, †Stanisław Daniel, †Jan Zapotoczny, †Jan i Wiktoria Łatek, †Franciszek i Aniela Łatek, †Maria i Stanisław Fąfrowicz, †Teresa Pacyk, †Paweł Łojek, †Jan i Aniela Kościelniak, †Maria Mazanka, †Agnieszka Bryjak, †Helena i Józef Gacek, †Jan Sopiarsz, †Helena Rusnak, †Andrzej Hajnos, †Jane Dunham, †Stanisław Janik, †Waleria Wieczorek, †Michalina Piotrowska, †Stefania Anioł, †Natalia Kusak, †Władysława Szpakowska (13. tydzień po śmierci), †Tadeusz Knapczyk, †Jan Stopka, †Tomasz Zięba (17. rocznica śmierci), †Zofia Zięba (3. rocznica śmierci), †Andrzej Fiedor, †Stanisław Król, †Maria Mrozek, †Agnieszka i Andrzej Gacek, †Aniela i Ludwik Tylka, †Jacynty Parządko (9. rocznica śmierci), †Maria Parządko, †Janina i Mieczysław Karbarz, †Czesława Skrzydlak, †Artur Skrzydlak, †Józef Sternik, †Za dusze w czyśćcu cierpiące

1:00 PM W intencji wszystkich matek i tych, którzy wspierają nas i kochają jak matki, oraz szczęście wieczne dla Mam których nie ma już z nami, Z okazji urodzin Marcela i Władysława Gąska, †Aniela i Stanisław Liszka, †Zofia i Andrzej Styrzcula, †George Jerzy Gołuch

7:00 PM W intencji wszystkich matek i tych, którzy wspierają nas i kochają jak matki, oraz szczęście wieczne dla Mam których nie ma już z nami, W podziękowaniu z otrzymane łaski, †Stanisław Trzebunia, †Janina, Emilia, Hermina Fedor, †Marek Plewa, †Darek Król, †Barbara Simon, †Genowefa Moly, †Bronisław i Wiesław Chuzior, †Czesława Krzysiak

Monday, May 12, 2025

9:00 AM †Sebastian Broda

Tuesday, May 13, 2025

9:00 AM †Virginia Costello, †Mateusz Gadawski

Wednesday, May 14, 2025

9:00 AM †Albina Pauletic (5th Annv. of Death)

Thursday, May 15, 2025

9:00 AM Suzanna Steiner (Birthday Blessings), †Florian Furmanek, †Herman Gonzalez, †Stanley Radwan

Friday, May 16, 2025

9:00 AM †Alexander Smolecki

Saturday, May 17, 2025

4:00 PM SPRED Mass of Thanksgiving, †Humberto Rodriguez

7:00 PM O zdrowie i Boże bł. dla Janiny Łojek z okazji urodzin, †Mieczysław Antol, †Maria Mazanka, †Bruno Ligas, †Paweł Łojek, †Aniela i Jan Kościelniak

Sunday, May 18, 2025

7:00 AM O zdrowie, opiekę Matki Najświętszej i potrzebne łaski dla Zofii Plewa z okazji imienin, †Maria i Józef Rutkowski, †Stanisław Fit, †Edward Długopolski, †Józef Obrochta, †Stanisław Styrzcula, †Maria Styrzcula, †Edward Kolendo, †Paweł Oberszalski, †Andrzej Bryja, †Bolesław i Olimpia Zawadzki, †Aleksander Kobylarczyk, †Aniela i Jan Bobek, †ks. Władysław Janczy, †Anna Janczy, †Jan Zieliński, †Teofil i Aniela Zieliński, †Jan i Anna Jurczarz, †Janina i Franciszek Zajac, †Jan Stopka, †Julia i Władysław Stobierski, †Jan Kwaśnik, †Zofia Starzec, †Andrzej Mazurek

8:30 AM Stanisław Gierut (Healing), Angel Hermosillo (Healing), †John Peregrym, †Danuta Dziwisz, †Nelson Rivera-Velez

10:00 AM In thanksgiving for received graces and for God's blessings and Mary's protection for the Długopolski family, †Ludmiła Tylka, †Patrick Stang, †Irine Lindow Kowalczyk (1st Annv. of death), †Marilyn Javorski-Borowy

11:30 AM Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł. dla Zarządu i Członków Koła nr 59 Morawczyna z ich rodzinami, oraz Miłosierdzie Boże dla zmarłych członków, O szczęśliwą i bezpieczną podróż, Z podziękowaniem Dobrem Bogu za wszystkie otrzymane łaski w rodzinie, Z prośbą o Boże bł. i opiekę Matki Bożej podczas podróży do Polski, W intencji Zofii Szpytek z okazji 40. urodzin, †Józefa Warmuz, †Anna Kamińska, †Robert i Maria Janik, †Stanisław Daniel, †Józef Ligas (10 rocznica śmierci), †Damian Krzysiak, †Jan Zapotoczny, †Jan i Wiktoria Łatek, †Franciszek i Aniela Łatek, †Maria i Stanisław Fąfrowicz, †Paweł Łojek, †Jan i Aniela Kościelniak, †Maria i Józef Bugajski, †Stanisław i Maria Jachymiak, †Józef Liptak, †Robert Plewa, †Agnieszka Bryjak, †Jan Sopiarsz, †Helena Rusnak, †Andrzej Hajnos, †Jane Dunham, †Stefan Peregrym (rocznica śmierci), †Stanisław Janik, †Anna i Jan Juchas, †ks. Tadeusz Juchas, †ks. Franciszek Juchas, †Tadeusz Knapczyk, †Stanisław Król, †Ludwik Fic, †Artur Skrzydlak, †Józef Sternik, †Za dusze w czyśćcu cierpiące

1:00 PM W intencji dzieci przeżywających dzisiaj rocznicę pierwszej Komunii świętej a także dzieci, które wczoraj po raz pierwszy przystąpiły do sakramentu Eucharystii oraz ich rodzin o łaskę wiary, nadziei i miłości oraz opiekę Matki Bożej, †Jadwiga Truta, †Władysław Truty, †Bronisław i Katarzyna Bryniarski, †Andrzej Maciata, †Joanna Maciata, †Daniel Maciata, †Albin Ścisłowicz, †Maria Styrzcula (intencja sąsiadów), †Anna Wojdyła (intencja sąsiadów), †Włodzimierz Baran (14. rocznica śmierci), †Bolesław Rumas, †Frank, Felix i Michalina Leśnicki, †Józef, Maria, Jan Kadłub, †Stanisław, Leopold, Maria, Stasiu Komperda, †Czesław i Aleksandra Grela, †Jan, Aniela, Franciszek, Maria Mateja, †Stefania, Ludwik i Mieczysław Bryja

7:00 PM †Stanisław Kocór, †Bolesław Molek, †Kathleen Terborg, †Helena Styrzcula, †Jan Grzybek, †Maria i Mieczysław Słowakiewicz, †Czesława Krzysiak



Saint Fabian Catholic Church

8300 S. Thomas Ave
Bridgeview, IL 60455

Parish Office Phone: (708) 599 - 1110
Parish E-Fax Number: (708) 599 - 0673
Website: www.saint-fabian.org
Email: office@saint-fabian.org

Pastoral Staff

Pastor

Rev. Grzegorz Warmuz

Diaconal Ministry

Deacon Kevin & Anita O'Donnell
Senior Deacon Joe & Linda Stalcup

Administrative Staff

Secretary

Bożena Świątek

Business Manager

Agnes Michałek

Music Ministry

Director

Grace Bogutyn

Lifelong Faith Formation

Coordinator

Joanna Toczek (708) 458 - 6150

St. Fabian Polish School

Director

Rev. Grzegorz Warmuz

Administrator

Maria Pocica (708) 458 - 9120

Order of Christian Initiation of Adults (OCIA)

Deacon Kevin O'Donnell

Ministry of Care

Director

Paula Daley (708) 458 - 2562

St. Vincent de Paul

Phone (708) 594 - 7540

Bulletin Editor

bulletin@saint-fabian.org

Parish Office Hours

(Biuro Parafialne Czynne)

Monday - Friday (poniedziałek - piątek)

9:00 AM to 5:00 PM

Saturday (sobota)

9:00 AM to 12:00 PM

Sunday (niedziela)

CLOSED - ZAMKNIĘTE

Mass Schedule

Monday - Friday at 9:00 AM

(Od poniedziałku do piątku msza w języku angielskim o 9:00 rano)

Saturday

4:00 PM (English)

Sunday

8:30 AM & 10:00 AM (English)

7:00 AM, 11:30 AM, 1:00 PM, 7:00 PM (w języku polskim)

(Holy Days as announced - Dni Świąteczne według ogłoszeń)

PARISH PASTORAL CARE INFORMATION	INFORMACJE DOTYCZĄCE DUSZPASTERSTWA W PARAFII
MASS INTENTIONS CAN BE REQUESTED IN THE PARISH OFFICE. <u>Reconciliation</u> Every Saturday from 3:00 PM to 3:45 PM. <u>First Friday Mass in Polish</u> Mass is celebrated on the First Friday of every month at 7pm with Eucharistic Exposition and Benediction immediately following Mass. <u>Baptism</u> Baptism requests need to be submitted to the Parish Office with an original birth certificate. For more information please call the Parish Office. <u>Marriage</u> Please call the Parish Office at least 6 months in advance to schedule. <u>Anointing of the Sick</u> Please contact the Parish Office when a serious illness occurs. <u>Lifelong Faith Formation</u> Class & Office Hours: Wednesday 7:00 PM - 8:30 PM Saturday 9:00 AM - 10:45 AM Email: re@saint-fabian.org <u>St. Fabian Polish School</u> Class & Office Hours: Thursday & Friday 5:00 PM - 8:30 PM Saturday 11:30 AM - 3:00 PM Email: polskaskolafabiana@gmail.com	WSZYSTKIE INTENCJE NA MSZE ŚW. MOŻNA ZAMAWIAĆ W BIURZE PARAFIALNYM. <u>Spowiedź Św. w każdą sobotę</u> W godz. od 3:00 PM do 3:45 PM. <u>W pierwszy piątek miesiąca</u> Msza św. z nabożeństwem I-piątkowym o godz. 7:00 PM. Spowiedź od godz. 6:00 PM - 7:00 PM. <u>Sakrament Chrztu Św. w języku polskim</u> Zgłoszenia na chrzest przyjmowane są w Biurze Parafialnym osobiście. Prosimy o dostarczenie aktu urodzenia dziecka. Po dodatkowe informacje proszę dzwonić do Biura Parafialnego. <u>Ślub w języku polskim</u> Prosimy zgłaszać 6 miesięcy wcześniej. <u>Namaszczenie chorych</u> Proszę zadzwonić do Biura Parafialnego w przypadku poważnej choroby. <u>Formacja Wiary - w języku angielskim</u> Zajęcia: środa 7:00 PM - 8:30 PM sobota 9:00 AM - 10:45 AM Email: re@saint-fabian.org <u>Polska Szkoła im. Św. Fabiana</u> Zajęcia: czwartek i piątek 5:00 PM - 8:30 PM sobota 11:30 AM - 3:00 PM Email: polskaskolafabiana@gmail.com